
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 (МКОУ «ТРУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА») 
658324, АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, 

 КУРЬИНСКИЙ РАЙОН, С.ТРУСОВО 

УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ,5 

Т. (38576)28-3-16 
 

ПРИКАЗ 

Об организации и проведении самообследования ОО 

01.07.2017.                                                                                                 № 36/1  

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации"   (статья 28. Компетенция, права, 

обязанности и ответственность образовательной организации; статья 29. 

Информационная открытость образовательной организации), на основании 

приказа Министерства образования и науки РФ № 462 от 14 июня 2013 г. 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», Постановления Правительства Российской Федерации от 

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации»; Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 10 декабря 2013 г. N 1324 

"Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию"; приказа Главного управления образования 

и молодежной политики Алтайского края от 23.07.2013. № 3381 «Об 

организации работы официальных сайтов образовательных учреждений 

Алтайского края», с целью обеспечения доступности и открытости 

информации о состоянии развития организации и  подготовки  отчета о 

соответствии уровня  подготовки обучающихся и выпускников требованиям 

федеральных государственных образовательных стандартов, а также 

показателей деятельности образовательного учреждения, необходимых для  

его типа и вида;  в соответствии с решением педагогического совета ОО 

(протокол № 8 от 28.06.2017) о проведении самообследования 
 

приказываю: 

1. Провести самообследование МКОУ «Трусовская средняя 

общеобразовательная школа»  в сроки с 01.07.2017 г. по 25.08.2017 г.  

 В процедуру самообследования включить следующие этапы: 

 планирование и подготовку работ по самообследованию организации; 

 организацию и проведение самообследования в организации; 

 обобщение полученных результатов и на их основе формирование 

отчета; 

 представление отчета учредителю ОО. 

 



 


